

METAL COATINGS (INDIA) LTD.

113, HSIIDC Indl. Estate, Sector - 59, Faridabad - 121 004 Phones 0129-2307602. Fax 0129-2307422



29th July, 2015

To, **BSE Limited** The Department of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001

> SUB: THREE COPIES OF THE ADVERTISEMENT AS PER CLAUSE 31(E) OF LISTING AGREEMENT.

Ref: Scrip Code

: 531810

Scrip ID

: METALCO

Dear Sir,

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith three copies of advertisement as required under clause 31(e) of the Listing Agreement regarding disclosure of the following items:

- 1. Dispatch of Annual Report for year ended 31.03.2015 and Notice for 21st Annual General Meeting to be held on 24th August, 2015.
- 2. Book Closure date and
- 3. E-Voting Information.

The Advertisements has been published in following newspapers on 30th July, 2015.

- 1. Financial Express
- 2. Jansatta

The above intimation is given to you for your record. Kindly take the note of the same.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Metal Coatings (India) Limited

Rupali Aggarwa

(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As above

avour of GE (West) Delhi Cantt

For MES enlisted Contractors: Class 'B' Category a (i) c (i)

Last date receipt of application and tender documents: 03 Aug 2015 Date of opening eprocurement.gov.in: 4 Aug 2015

2. For complete details refer our web site www.eprocuremes.gov.in at CPP Portal

davp 10102/11/1439/1415

DCWE (Contracts) for Accepitng Officer

ny person whose interest is likely to be affected y the proposed change of the registered office on the company may deliver or cause to be delivered the company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his-her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Northerm Region, at a: 14, Ground Floor, Pdil Bhawan, Near Indian Oi Bhawan, Noida, Uttar Pradesh within 21 days from the date of publication of this notice with a copy of the applicant company at its registered office at the address regulational balls. (SP Chavan) EE (QS&C)

> RAJDARBAR COMMODITIES (P) LTD. CIN NO. U51109DL1995PTC064270 10, CENTRAL AVENUE 2ND FLOOR, MAHARANI BAGH NEW DELHI - 110065

M/S RAJDARBAR COMMODITIES (P) LTD

CHAITANYA GARO DATE: 30.07.2015 PLACE: NEW DELHI DIRECTOR DIN: 01423234

ORPORATION LIMITED

ctor-6, Panchkula 517 Website: www.hpgcl.gov.in SION OF INTEREST

| chase | Last Date of Submission of Bids | | |
|--|------------------------------------|--|--|
| of 210 MW, | 05.08.2015 upto 13.00 hrs. | | |
| ng System Monitoring g Supply, oning and Contract. | 03.08.2015 upto 12.00 hrs. | | |

can be seen and downloaded from Chief Engineer/PTPS-2.

APOLLO TYRES LTD

Regd. Off: 6th Flo

NOTICE

Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, the Shareholders of the Company are hereby informed that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on August 11, 2015 to consider the unaudited financial results for the quarter ended June 30, 2015.

For Apollo Tyres Ltd

Date: July 30, 2015 Place: Gurgaon

Seema Thapar Company Secretary

NG OF E-TENDER **NEER SERVICES**

on behalf of President of India invites electronic bids emes.gov.in from MES enlisted Contractor for the

| d n- n | Amt of earnest money for contrac- tors not enlisted with MES | Criteria | | Dt of e- | Bid sub- mission/ | Tender opening |
|--------------|--|------------------|----------|-----------------|----------------------|----------------|
| | | Class | Category | publish- ing | closing date | date |
| S | Rs. 70,000/- | 'D' and above | a (i) | 27 Jul 2015 | 28 Jul 2015 | 18 Aug 2015 |
| s | Rs. 80,000/- | 'D' and above | a (i) | 27 Jul 2015 | 28 Jul 2015 | 18 Aug 2015 |
| S | Rs. 90,000/- | 'D' and above | a (i) | 27 Jul 2015 | 28 Jul 2015 | 18 Aug 2015 |

and the same may be extended subject to any unforeseen

ving satisfactorily completed requisite value of works, Annual

er is Rs. 500/- in the shape of DD/Bankers Cheque from any West) Pathankot. Please note that under no circumstances er of attorney shall not be accepted and allowed.

diboot

Sd/-(RP Krishnan) Major Garrison Engineer

METAL COATINGS (INDIA) LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC063387

Regd. Office: 912, Hemkunt Chambers, 89, Nehru Place, New Delhi- 110 019 Ph. 011-41808125, Website- www.mcil.net, E-mail:info@mcilindia.net

NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E- VOTING AND BOOK CLOSURE DATE

 Notice of Annual General Meeting (AGM) is hereby given that The 21st AGM of the Company will be held on Monday, 24th August, 2015 at 10.30 A.M. at Robotics Hall, ISKCON Complex, Sant Nagar Main Road, East of Kailash, New Delhi-110065 to transact the businesses as specified in the Notice of AGM.

2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the year 2014-15 have been sent to all Members whose e-mail IDs are available with the Company/Depository Participant. The same is also available on the Company's website i.e. www.mcil.net Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report for the year 2014-15 have been sent

to all other Members at their registered address in the permitted mode.

Remote E-voting as per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015

and clause 35B of the listing agreement with stock exchange-Members holding shares either in Physical or in Dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 17th August, 2015 may cast their vote electronically on the businesses as specified in the Notice of AGM through electronic voting system of CDSL from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

(i) The Ordinary and the Special Business as set out in the notice of AGM may be

transacted through voting by electronic means.

(ii) The remote e-voting period shall commence on Thursday, 20th August 2015 at 9:00 A.M. and ends on Sunday, 23rd August, 2015 at 5:00 P.M.

(iii) Cut-off date for E-voting is 17th August, 2015.

(iv) Any person, who acquires shares of Company and become Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of cut-off date i.e. 17th August 2015, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote

(v) Members may note that:

a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;

b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM;

c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and

d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper,

(vi) E- Voting Notice is available on the Company's website: www.mcil.net and on CDSL

(vii) In case of queries, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com

Members may also write to the Company Secretary for any grievances connected with facility for voting by electronic means at following:

Name: Rupali Aggarwal

Designation: Company Secretary Address: 912, Hemkunt Chamber, 89 Nehru Place, New Delhi-110 019

Email id: info@mcilindia.net

Phone No: 9990837122

C. Book Closure:

Pursuant to Clause 16 of the Listing Agreement and Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable rules thereunder, the Registrar of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 18th August, 2015 to Monday, 24th August, 2015(both days inclusive) for the purpose of 21st AGM to be held on Monday, 24th August, 2015 and declaration of Dividend.

For Metal Coatings (India) Limited

Place : New Delhi Date : 29th July, 2015

Rupali Aggarwal Company Secretary





स्टॉक एक्सचेंजों के साथ लिस्टिंग करार के खण्ड 41 के अनुसरण में यह सूचित किया जाता रहाक एपत्तवजा के साथ लिस्टिंग करार के खण्ड का के अगुत्तरण न यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 7 अगस्त, 2015 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य मुद्दों के साथ—साथ कंपनी के 30 जून, 2015 को समाप्त तिमाही के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार किया जाएगा और रिकॉर्ड में लिया जाएगा।

कृते भारत हेवी इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड हस्ताक्षर/– (इन्द्रपाल सिंह)

2.

3.

6

8

9

10

11

12

13

14

15

16

18

स्थानः नई दिल्ली

स्थानः निह्न । दल्ला दिनांकः 29 जुलाई, 2015 1. सेबी (इनसाइडर ट्रेडिंग निषेघ) नियमन, 2015 के अनुरुप, ट्रेडिंग नियमन एवं रिपोर्टिंग तथा उचित प्रकटन के लिए बीएचईएल आचरण संहिता 2015, बोर्ड द्वारा अनुगोदित कर ली गयी है और कंपनी की वेबसाइट पर अपलोड कर दिया गया है।

.अलेखापरीक्षित वितीय परिणामों पर विचार करने हेतु निदेशक मंडल की बैठक को ध्यान में रखते हुए, मनोनीत कर्मचारियों आदि के लिए ट्रेडिंग विंडो 28 जुलाई, 2015 से 9,अगस्त, 2015 तक बन्द

कम्पनी के हरित प्रयासों में सहयोग के लिए, शेयरधारकों से निवेदन है कि वे जल्द से जल्द अपने ईमेल करना के ठारा अवाता में राज्यान कराजा, राजप्यानक ता निवयन है कि वे जल्य से जल्य का उर्जा आईडी पंजीकृत करवायें। जिन शेयरधारकों के पास शेयर इलेक्ट्रानिक रुप से उपलब्ध है, वे अपनी जानकारी अपने सम्बंधित डीपी को भेज दें। जिन शेयरधारकों के पास शेयर भौतिक रूप में उपलब्ध है, जनसे निवेदन है कि वे अपनी ईमेल संबंधी जानकारी हमारे आरटीए कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेर (einward.ris@karvy.com) को भेज दें।

मेटल कोटिंग्स (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DDL1994PLC063387

पंजी. कार्यालय.: 912, हेमकुंट चैंबर्स, 89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली- 1100019 फोनः 011-41808125, वेबसाईटः www.mcil.net, ई-मेलः info@mcilindia.net 21वीं वार्षिक साधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग तथा पुस्तक बंद होने की तिथि की सूचना क. एतद्द्वारा वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) की सूचना दी जाती है-

1. कंपनी की 21वीं एजीएम सोमवार, 24 अगस्त, 2015 की 10.30 पूर्वा. में रोबोटिक्स हॉल, इस्कॉन कॉम्पलैक्स, संत नगर, मैन रोड, ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली- 110065 में आयोजित की जाएगी

जिसमें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

2. एजीएम की सूचना तथा वर्ष 2014-15 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां ऐसे सदस्यों को भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल आई कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट के पास उपलब्ध हैं। वह कंपनी की वेबसाईट अर्थात www.mcil.net पर भी उपलब्ध है। एजीएम की सूचना तथा वर्ष 2014-15 की वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत पद्धति में उनके पंजीकृत पते पर

ख. कंपनी (प्रबंध एवं प्रशासन) संशोधन नियमावली, 2015 के नियम 20 तथा स्टॉक एक्सचैंज के साथ सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 35 बी के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार रिमोट ई-वोटिंगः कट ऑफ तिथि अर्थात 17 अगस्त, 2015 भौतिक या डिमैटीरियलाइज्ड

पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यगण एजीएम से अन्यत्र के स्थान से सीडीएसएल की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (रिमोट ई-वोटिंग) के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक पद्धित से अपना मतदान कर सकते हैं। सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि: (i) एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट साधारण तथा विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा निष्पादित किया जाएगा।

(ii) रिमोट ई-बोर्टिंग अविध गुरुवार, 20 अगस्त, 2015 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा शनिवार, 23 अगस्त, 2015 को 5.00 बजे साय में बंद होगी।

(iii) ई-वोटिंग के लिए कट ऑफ तिथि 17 अगस्त, 2015 है।

(iv) यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर अजिंत किए हों तथा कंपनी का सदस्य बने हों तथा कट ऑफ तिथि अर्थात 17 अगस्त, 2015 को शेयर धारिता करते हों, वे helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त करें। लेकिन, यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल में पंजीकृत हों, वे मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पास्वर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।

(v) सदस्यगण कृपया ध्यान रखें किः

क) मतदान की उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया निष्क्रिय कर दी जाएगी तथा सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर दिए जाने के बाद में सदस्य को उसमें परिवर्तन करने की अनुमित नहीं दी जाएगी।

ख) एजीएम में बैलॅट पत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी।

ग) यदि कोई सदस्य एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान करते हैं वे भी एजीएम भाग ले सकते हैं लेकिन, वे फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे, तथा

घ) ऐसे व्यक्ति जिनके नाम कट ऑफ तिथि को सदस्यों के रिजस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रतिबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हैं, वे ही रिमोट ई-वोटिंग तथा बैलॅट पत्र के माध्यम से एजीएम में मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।

(vi) ई-वोटिंग सूचना कंपनी की वेबसाईट www.mcil.net तथा सीडीएसएल www.cdsl.india.com पर उपलब्ध है।

(vii) किसी प्रकार की पृछताछ के लिए सदस्य Freankly Asked Questons (FAQ's) तथा हेल्प सेक्शन के अंतर्गत www.evotingindia.com पर उपलब्ध ई-वोटिंग मैन्युअल देखें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल करें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा से संबंधित किसी प्रकार की शिकायतों के लिए नीचे

वर्णित पते पर सदस्यगण कंपनी सचिव को लिखें:

नामः रूपाली अग्रवाल

पद नामः कंपनी सचिव

पताः 912, हेमकुंट चैंबर, 89, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली- 110019

ई-मेल आईडीः info@mcilindia.net

फोन नं.: 9990837122

ग. पुस्तक बंद होनाः

सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 16 तथा कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 तथा उसके अंतर्गत लागू होने वाले नियमों के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पुस्तकें मंगलवार, 18 अगस्त, 2015 से सोमवार, 24 अगस्त, 2015 (दोनों दिवस सहित) तक सोमवार, 24 अगस्त, 2015 को आयोजित होने वाली 21वीं एजीएम तथा लाभांश की घोषणा के उद्देश्य बंद रहेंगे।

मेटल कोटिंग्स (इंडिया) लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

रूपाली अग्रवाल

सिविल संरचनाओं को व्यापक क्षति हुई वी परिसंपत्तियों और उत्पादन में हुई हानि व्यय त उपबंध के साथ-साथ इंश्योरेंस पॉलिसी (क) 200 लाख द्वारा वर्तमान तिमाही के दौरान न उपलब्ध करवाये गये ₹ 2826 लाख के (ख) वहन किया जाना है, का निर्धारण अंतिम (ग) सके प्रभाव की गणना की जायेगी। पावर (घ) वे पर है और पावर स्टेशन की 04 यूनिटों 3 को ग्रिड के साथ क्रमशः 15.06.2015, अन्य री दर विनियमित गतिविधियों पर परामर्श प्रचार ₹ 13500 लाख की नियामक आय राशि अन्यः परियोजना के संबंध में स्वीकृत की गई है, वित्ती ने निर्माण गतिविधियों में बाधा आई है। से ल क 21.02.2014 के अनुरूप केंद्रीय विद्युत वित्ती के लिये टैरिफ की स्वीकृति के निलंबनाधीन अनुरूप अनोतिम तौर पर बिक्री स्वीकार की वित्ती नहीं हैं, जिसके लिए 2014-19 की अवधि लाम टरिक अवधि 2009-14 के लिए पूंजीगत असामातन वर्तमान तिमाही के दौरान बिक्रियों को दर रिन्य)। गतिच रिटर्न ऑन इक्विटी (आरओई) (टैरिफ का दर कर (एमएटी) की दर, वर्ष के अंत में कर की करके सकल योग कर लिया गया है। कर ₹ 35667 लाख) शामिल है जिसे अभी बिल कर (क) में लाभार्थियों से संबंधित वित्तीय वर्ष की (ख) साथ जोड़कर अर्थात सृजित आय पर वर्ष के (ग) न्तूली हेतु प्रावधान किया गया है। तदनुसार लिये सुजित लंबित कर परिसंपत्ति की गणना कुली गई हैं और इसे भविष्य में प्रभावी कर दर में असा 5 को समाप्त वर्ष के लेखों पर उनकी लेखा शुद्ध नटर पैराग्राफ" के अंतर्गत है और इन मामलों प्रदत्तात वेतन समायोजन (फिटमैंट लाभ) की रोक पिछामावी करते हुए कि 01.01.1997 से निर्धारित प्रारित केया जायेगा, 01.02.2014 से प्रतिव है। (क) अग्रेषण हारा किये गये दावों / समझौतों की कार्यवाही ामी समायोजनों के विषयाधीन हैं. * निवल हैं के माननीय सुप्रीम कोर्ट के समक्ष लंबित

भाग-॥ (आईसीएआई) द्वारा जारी दर विनियमित शेयपूर्व अनुकूलन (विधिवत अनुमतेय),

1. ान आकृष्ट किया है, निम्नानुसार कार्रवाई की

सक्षम प्राधिकारी के निर्देशों की अनुपालना करने रकार से मांगी गई है और समय-समय पर इस

2. सि आफीसर्स एसोसिएशन ने व्यक्तिगत वेतन क) के विरूध माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय से यालय के निर्देशों के मददेनजर कर्मचारियों को

और अन्वेषण व्यय किया गया है अभी सक्रिय है पि, जहां कहीं आवश्यक समझा गया है, पुस्तकों

धान, आकस्मिक देनदारियां और आकस्मिक ख) करन किया गया है;

के अधीन वित्तीय वर्ष 2014-15 के लिये वार्षिक वे टिप्पणियां प्रतीक्षित हैं।

ा/पुनः व्यवस्थित / नए रूप में लिखे गये हैं।

एनएचपीसी लिमिटेड निर्देशक मंडल के लिये और उनकी ओर से ख तिम (जयंत कुमार) तिम निदेशक (वित्त) तिम डीआईएन-03010235

तिग

स्थानः नई दिल्ली तिथि: 29 अगस्त, 2015